

Referat fra årsmøtet 07.09.2013 ved Børgefjellskolen.

21 stk. møtte

Mai Vikdal ønsker velkommen til årsmøte, orienterte om innkalling, sakliste og sier litt om styrets beretning, ingen innvendinger, dermed godkjent.

Hun hadde også en orientering om regnskapet, ingen bemerkninger, dermed godkjent.

Kontingenten holdes på kr. 300,00 og brøyteavgiften på kr. 900,00

Mai Vikdal tar gjenvalg som leder for to nye år, godkjent med applaus.

Richard Karstensen tar gjenvalg for to nye år, godkjent med applaus.

Nye i styret er Ragnhild Herring Dahle og Mariann Eivindsen Hagen som sier ja til å sitte i styret for to år, godkjent med applaus.

Sissel Brubakk sier takk for seg etter å ha sittet i styret fra starten av, det samme gjør Gulli Bjørnå etter å ha vært kasserer i foreningen i to år. Vi takker for innsatsen.

Det var stor interesse for at styret skulle ordne med skiløyper i Simskaret. Styret har vært i kontakt med Grane kommune for å få til en slik løsning, men de var ikke villig til å støtte oss økonomisk. Årsmøte mente at vi ikke kunne akseptere dette og ber styret om å gjøre et nytt forsøk. Styret har også vært i kontakt med Fiplingdal IL om saken og de stilte seg positiv til å kjøre opp løyper hvis de fikk en økonomisk støtte til dette. Årsmøte mente at hvis det ikke ble enighet med Grane kommune om stønad til kjøring av skiløyper fikk styret mandat til å kjøpe tjenesten til Fiplingdal IL for inntil kr. 3000,00

Oppgrusing av veien på Simskar myrene ble det en del diskusjon rundt, da noen mente at dette ikke var en jobb for styret. Styret presiserte at de kun skulle administrere dette og kreve betaling kun fra de som bruker veien.

Noen mener at brøytingen av parkeringsplassene har vært for dårlig i år. Styret har et forslag om å sette opp brøytestikker slik at de som brøyter vet hvor stor plass vi trenger. Dette har spesielt vært et problem på den store parkeringsplassen da den har blitt for liten i påsken. Det ble også sagt at de som har med seg henger må legge to oblater synlig i vinduet på bilen.

Børgefjellskolen skal kjøpe seg traktor for brøyting rundt skolen, men de kunne også være interessert i å brøyte parkeringsplassene våre, styret innhenter pris. Det ble også sagt at styret måtte forsikre seg om at brøyte utstyret har en stor nok kapasitet til å brøyte våre parkeringsplasser.

Styret prøver å få til en dugnad for å sette opp brøytestikker og «privat parkering» skilt den 12. oktober.

Ref. Roger Gluggvasshaug